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گروه سیاسی- آمریکا در تحریم‌های 
جدید خــود علیه کشــورمان، وزیر 
خارجه ایران را نیز تحریم کرد.‏استیون 
منوچین، وزیر خزانه داری آمریکا در تشــریح 
برخی از جزئیات تحریم‌های جدید علیه ایران 
گفت که این دستور سه فرمانده ‏ارشد ایران از 
جمله سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی 
سپاه را بخاطر تهدید به بستن تنگه هرمز تحریم 

می‌کند.‏
به گزارش اقتصادسرآمد، وی ادامه داد که سردار 
حاجــی زاده فرمانده هوافضای ســپاه بخاطر 
دخالت وی در ســرنگونی پهپــاد آمریکایی و 
سردار پاکپور فرمانده ‏نیروی زمینی در زمره این 

فرماندهان هستند.‏
منوچین در ادامــه گفت که دســتور ترامپ 
همچنین شامل فرماندهان 5 منطقه دریایی 
ایران دیگر نیز می‌شــود که عبارتند از:‏ وزارت 
خزانه‌داری با انتشــار بیانیــه‌ای ضمن اعلام 
جزئیات تحریم‌های اعمال شده علیه تنی چند 
از فرماندهان نظامی ایران، بار ‏دیگر ایران را به 
انجام فعالیت‌هــای بی‌ثبات‌کننده در منطقه 
متهم کرده و به زعم خود این فرماندهان را در 

این زمینه مؤثر دانسته ‏است.‏
در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام شده 
اســت که هرگونه دارایی‌های این فرماندهان 
نظامی در آمریکا و یا دارایی‌های آنها ‏که در اختیار 
یا کنترل اشــخاص آمریکایی باشد، مسدود 
خواهد شد و هرگونه معامله‌ای که این افراد یا 
منافعشان در آن دخیل باشد، ‏ممنوع خواهد بود.‏

وزارت خزانه‌داری آمریکا همچنین اعلام کرده 
است که مؤسســات مالی خارجی در صورت 

تسهیل معاملات یا ارائه خدمات مالی به ‏افرادی 
که  تحریم شــده‌اند، خود هــدف تحریم‌ قرار 
خواهند گرفت.‏ همچنین، بلومبرگ در گزارشی 
نوشت چیز زیاد دیگری در ایران برای تحریم 

کردن توسط آمریکا باقی نمانده است.‏
این خبرگزاری آمریکایی با بیان این که آمریکا 
تاکنون تحریم‌های گسترده‌ای بر بخش‌های 
مهم اقتصاد ایران نظیر، نفت، بانک و ‏فولاد وضع 
کرده است افزود که بیش از ۸۰ درصد اقتصاد 

ایران تاکنون توسط آمریکا تحریم شده است.‏
پتر هارل، تحلیل‌گر مؤسســه  مرکزی برای 
امنیت جدید آمریکا  گفــت: دولت ترامپ به 
وسیله تحریم‌ها بخش بزرگی از منابع ‏درآمدی 
صادراتی ایران را هدف قرار داده است. با این حال 
با توجه به چیزهای کمی که برای تحریم باقی 
مانده است تحریم‌های ‏آمریکا بیش‌تر نمایشی 

هستند و جنبه سمبولیک دارند.‏
دونالد ترامپ که پیش از این گفته بود خواهان 
مذاکره و توافق با ایران اســت روز دوشنبه در 
اقدامی کاملًا متناقض در جمع خبرنگاران در 

کاخ سفید مدعی شــد که تحریم‌هایی علیه 
آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و دفتر ایشــان وضع کرده اســت و هدف این 
تحریم‌ها قطع دسترســی مقام معظم رهبری 
به منابع مالی است.برخی منابع آمریکایی اعلام 
کرد ند که محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران 

نیز تحریم خواهد شد.
رئیس‌جمهور آمریکا در سخنرانی خود در حین 
امضای فرمان اجرایی جدید برای اعمال تحریم 
علیه ایران مدعی شــد: ما به اعمال فشار خود 
ادامه خواهیم داد. ایران هیچگاه نباید به سلاح 
هسته‌ای دست یابد. ما نمی‌توانیم اجازه دهیم 
که دست ایران به سلاح هسته‌ای برسد. چنین 

اتفاقی هرگز رخ نخواهد داد.
ترامپ با اشــاره به اینکه به اعمال فشار علیه 
جمهوری اسلامی تا زمان بازگشت ایران به پای 
میز مذاکره ادامه خواهد داد، مدعی شد که ایران 

حامی اصلی تروریسم در جهان است.
وی در پاسخ به ســوال خبرنگاری در رابطه با  
احتمال مذاکره آمریکا با ایران  مدعی شد: اگر 

آن‌ها بخواهند، ما عاشق آن هستیم که به توافقی 
با ایرانیان دست یابیم. اگر نخواهند نیز مسئله‌ای 
نیست. اما ممکن اســت که آن‌ها به زودی به 

مذاکره رو بیاورند.
رییس جمهور در پاسخ به اینکه  آیا این تحریم‌ها 
در پاسخ به ساقط کردن پهباد آمریکایی بوده 
است  گفت: می‌توانید اینگونه فرض کنید اما در 

هر صورت قرار بود این تحریم‌ها اعمال شوند.
وی در پاسخ به این سوال که  اقدام ایالات متحده 
در صورت عبور اورانیم غنی‌ســازی شده ایران 
از میزان معین شــده  عنوان کرد: من اقدامات 
آتی‌مان را فاش نخواهم کرد اما آن‌ها خودشان 

نباید دست به چنین کاری بزنند.
ترامپ همچنین در پیامی به مقام معظم رهبری 
گفت: من تنها یک پیام دارم. او پتانسیل این را 
دارد که کشوری عالی را داشته باشد. به گمانم 
آن‌ها به جای راه مخربی کــه اکنون در پیش 
گرفته‌اند، باید راه جدیــد را در پیش بگیرند. او 
گفته است که به دنبال ســاح‌های هسته‌ای 
نیست اما به نظر این حقیقت ندارد. اگر چنین 
مسئله‌ای حقیقت داشته باشد، سریعاً می‌توانیم 
با یکدیگر به نتیجه‌ای دست یابیم. دونالد ترامپ 
در آخرین موضع خود در گفت‌وگو با شبکه هیل، 
وابسته به کنگره آمریکا در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه آیا او باور دارد بدون تائید کنگره می‌تواند 
دست به اقدام نظامی علیه ایران بزند، تصریح کرد: 
بله، چنین اختیاری دارم. اما کنگره به‌طور مرتب 
در جریان آنچه انجــام می‌دهیم، قرار می‌گیرد 
و من فکر می‌کنم که آنهــا قدردان این موضوع 
هستند. من واقعاً مایل هستم آنها را در جریان 

بگذارم اما به لحاظ قانونی الزامی ندارم.

آخرین بررسی‌های مجلس درباره اموال نامشروع
در جلســه علنی امروز مجلس طرح مربوط به اعاده اموال 
نامشــروع و الحاق موادی به قانون اجــرای اصل ۴۹ قانون 
اساسی جمهوری اســامی ایران در دستور کار نمایندگان 
قرار گرفت.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، تعیین 
مجازات در صورت عدم ارائه اطلاعات درباره اموال نامشروع/ 
بررســی پرونده‌های مربوط بــه اعاده اموال نامشــروع در 
دادگاه حقوقی/ تعیین ساز و کار رسیدگی به افراد مظنون 
به داشتن اموال نامشروع/ ساز و کار مجلس برای برگزاری 
دادگاه تجدید نظر در اموال نامشروع و ...  از جمله مهمترین 
مصوبات امروز نمایندگان در جلسه علنی امروز و در جریان 
بررســی طرح مربوط به اعاده اموال نامشــروع  بود.در این 
جلسه با ۱۴۳ رأی موافق، ۳۴ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع 
از مجموع ۲۱۴ نماینده حاضر در مصوبه‌ای مقرر شــد که 
پرونده‌های مربوط به اعاده اموال نامشــروع در دادگاه‌های 
حقوقی مورد بررســی قــرار گیرد.همچنیــن نمایندگان 
مجلس در مصوبه‌ای دیگر مقرر کردند در صورت استنکاف 
مراجع رسمی از ارائه اطلاعات درباره اموال نامشروع افراد 
مظنون مجازاتی برای آنها تعیین شود.در ادامه بررسی ماده 
۷ طرح الحاق موادی به قانون اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران در مجلس، نمایندگان ساز و کار و 
روند بررسی اموال نامشــروع افرادی که مظنون هستند را 

تعیین کردند.

 قدردانی سرلشکر سلامی
 از نیروهای هوافضا و دریایی سپاه

فرمانده کل ســپاه از اقدام شــجاعانه و متهورانه نیروهای 
هوافضا و دریایی ســپاه در انهدام پهپاد جاسوسی متجاوز 
آمریکا و کشف بقایای آن به عنوان ســند تجاوزگری و بی 
توجهی آمریکایی‌ها به قوانین بین المللی قدردانی کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ســپاه نیوز، سردار سرتیپ 
دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی 
کل سپاه از قدردانی سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نسبت به اقدام 
شجاعانه نیروی هوافضای سپاه در انهدام پهپاد جاسوسی 
متجاوز رژیم تروریســتی ایالات متحــده امریکا و تلاش 
متهورانه دریادلان نیروی دریایی ســپاه در کشف بقایای 
این پرنده در آب های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران در 
مقابل سواحل اســتان هرمزگان در منطقه تنگه هرمز خبر 
داد.سردار شریف گفت: فرمانده کل سپاه کشف بقایای پهپاد 
ساقط شده که محصول آن در واقع سند رسوایی تجاوزگری 
و بی توجهی امریکایی ها به قوانیــن و مقررات بین‌المللی 
بود،آن هم در شرایط دشوار جوی و تلاطم دریا که چه بسا 
عملیات جستجو را ناممکن ساخته بود را یک دستاورد مهم 
و راهبردی در صحنه بین المللی برای ملت ایران برابر رژیم 

تروریستی آمریکا دانست.

 شکایت مجلس از دولت 
برای عدم اجرای مصوبه افزایش حقوق‌ کارمندان

نماینده مردم تهران در مجلس از شکایت مجلس از دولت 
درباره عدم اجرای مصوبه مربوط به افزایش حقوق کارکنان 
دولتی خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از فارس، 
علی مطهری نماینده مردم تهــران در مجلس در خصوص 
پیگیری‌های مجلس برای اجرای مصوبه مربوط به افزایش 
حقوق‌ها اظهار داشــت: ما مدتی اســت در مجلس پیگیر 
اجرای مصوبه مجلس در خصوص افزایش حقوق کارکنان 
دولت هستیم.وی افزود: متاسفانه دولت آن خواست مجلس 
را در خصوص اجرای مصوبه مربوط به افزایش حقوق‌ها اجرا 
نکرده است. چرا که خواست مجلس این بود که فاصله بین 
حقوق‌های پایین و حقوق‌های بالا کم شــود.نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در حال حاضر 
افزایش حقوق‌ها به شــکلی عمل شده که آن هدف مصوبه 
مجلس انجام نشــده اســت.مطهری با اعلام خبر شکایت 
مجلــس از دولت در خصوص عدم اجــرای مصوبه افزایش 
حقوق کارکنان دولت عنوان کرد: یکســری اعتراضاتی از 
مجلس نســبت به دولت صورت گرفته اســت که در حال 
بررسی است.وی همچنین خاطرنشــان کرد: این اعتراض 
نسبت به عدم اجرای قانون افزایش حقوق‌ها صورت گرفته 

است.

 شورای نگهبان در حوزه نظارت
 به چیزی جز اجرای قانون نمی‌اندیشد

سخنگوی شــورای نگهبان با بیان اینکه شــورای نگهبان 
در حوزه نظارت به چیــزی جز اجرای نــص صریح قانون 
نمی‌اندیشــد، تصریح کرد: تک تک اعضای شورای نگهبان 
در انجام وظایف، با وجود عقاید و تفکرات شــخصی جز در 
چارچوب قانون اقدام نمی‌کنند.به گزارش اقتصادســرآمد، 
عباسعلی کدخدایی طی سخنانی در مراسم تکریم و معارفه 
رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان مرکزی با اشاره 
به نقش مردم در پشتیبانی از نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران گفت: در کشورمان به برکت اسلام و ایثارگری شهدا 
همه مسائل روشن و شفاف است و مردم عزیزمان در جریان 
همه جزئیات اداره کشــور قرار دارند از همین رو پشتیبان 
نظام، مقامات و مسئولین هستند.وی با بیان اینکه شورای 
نگهبان در حوزه نظارت به چیزی جــز اجرای نص صریح 
قانون نمی‌اندیشــد، تصریح کرد: تک تک اعضای شورای 
نگهبان در انجام وظایف، با وجود عقاید و تفکرات شخصی 
جز در چارچوب قانون اقدام نمی‌کنند.ســخنگوی شورای 
نگهبان به دشــمنی چهل ساله دشــمنان کینه توز علیه 
نظام مقدس جمهوری اســامی ایران اشاره و خاطرنشان 
کرد: دشــمنان در هر زمان درصدد خدشه به نظام و ضربه 
به منافع مردم خوب ما بوده‌اند که بزرگترین آن هشت سال 
جنگ تحمیلی بود که مردم با دست خالی و اراده پولادین و 

با تقدیم شهدای بزرگوار از استقلال خود پاسداری کردند.

رئیس جمهور خدمت 
به بیمار را وظیفه ای 
انســانی و نــه صرفا 
اداری دانســت و با تاکید بر 
اینکه نشاط، امیدواری و حفظ 
روحیه مــردم، بخش مهمی 
از پیشــگیری و درمان است، 
اظهارداشــت: ارتقــای دقت 
در تشخیص، بهبود خدمات 

سلامت و کاهش هزینه های مردم سه رکن اصلی خدمات بهداشتی و درمانی است.
به گزارش اقتصاد  سرآمد، حجت الاســام و المسلمین  حسن روحانی روز سه شنبه 
در دیدار با وزیر و مدیران ارشد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همه 
پزشکان، پرستاران و مراکز بهداشتی در کنار دولت در طرح بزرگ تحول سلامت سهیم 
هستند. وی با ابراز خرسندی از آغاز حرکت بسیار ارزشمند در نظام سلامت و کاهش 
زمان و هزینه خدمت‌رسانی به مردم، افزایش دقت و جلوگیری از مفاسد، گفت: امروز 

هزینه‌های غیرضرور برداشته می شود و سلامت مردم بهتر تأمین خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه در زمینه بهداشت و درمان بخش مهمی به امنیت روانی 
مربوط می‌شــود به جمله بوعلی سینا مبنی بر اینکه جســم و روان در یکدیگر تأثیر 
می‌گذارند، اشاره و تأکید کرد: در پزشکی به جز تخصص، اعتماد بیمار به پزشک بسیار 

مهم است که در این صورت بخشی از درمان انجام می‌شود.
روحانی با بیان اینکه در پزشکی همه چیز مربوط به جسم نبوده بلکه بخشی به روح 
انسان و همچنین چهره بیمار ارتباط دارد، گفت: چهره علامت بزرگی است تا روحیه 

فرد مشخص شود و اولین علایم را از چهره افراد در می‌یابیم.
رئیس جمهور با اشــاره به اهمیت ایجاد شادی و نشــاط در جامعه و اینکه بهداشت 
بالاتر از درمان است، افزود: بخشی از این بهداشت مربوط به نشاط و امید مردم است و 
نباید چهره گرفته مردم کسی را سر حال بیاورد و همه دستگاه‌های تبلیغاتی از جمله 

روزنامه‌ها، صدا و سیما و رسانه‌ها باید به مردم امید دهند.
 روحانی با تأکید بر اینکه نباید در زندگی خصوصی مردم مداخله کرد و این مداخله 
باید در حد ضرورت قانونی باشد، افزود: این مداخلات ضد بهداشت است و تذکر زیاد 

انسان را کلافه می‌کند و تحمل هر انسانی حدی دارد.
رئیس جمهور ضرورت وجود نشاط و سرزندگی در بین مردم و جامعه را خاطر نشان 
کرد و افزود: این به معنای آن نیست که اگر مشکلاتی در کشور وجود داشت به مردم 

اعلام نکنیم، بلکه نباید آنان را مأیوس و در امانت خیانت کنیم.
 روحانی با اشاره به اینکه رسانه‌ها باید امانت‌دار باشند و بدون دخل و تصرف واقعیت 
را به مردم بگویند، افزود: آیا واقعیت این اســت که در دولت یازدهم و دوازدهم برای 
سلامت مردم اقدامی صورت نگرفته است؟ باید همه تلاش کنیم که واقعیت به مردم 
گفته شود تا مردم نشاط پیدا کند. رئیس جمهور با اشاره به اقدامات بسیار مهم دولت 
یازدهم و دوازدهم در طرح تحول نظام سلامت، افزود: از ابتدای سال 93 شاهد تحول 
اساسی در این بخش بودیم تا جایی که رئیس یکی از بیمارستان‌ها به من اعلام کرد که 
وقتی صورتحساب خدمات بیمارستانی به یک بیمار ارایه می‌شود، برای آنها غیرقابل 
باور بوده و از کم بودن هزینه‌ها بسیار خوشــحال می‌شوند . یک زمانی بیمارستان‌ها 
جنازه‌های مردم را تا زمان تسویه حســاب مالی به گروگان می‌گرفتند و طرح تحول 

نظام سلامت با کمک جامعه پزشکی و مردم انجام شد.

ما سال‌ها قبل اعلام 
کردیــم کــه داعش 
به سلاح شــیمیایی 
دسترسی پیدا کرده و مدارک 
لازم را در اختیار کشــورهای 

غربی دادیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
جواد ظریف وزیر امور خارجه در 
همایش نفس های سوخته که 

در سالگرد بمباران شیمیایی سردشت برگزار شد، اظهار داشت: همه ما در جمهوری اسلامی 
ایران حیات و سربلندی و هر چه داریم مدیون شما جانبازان عزیز است، شما سند زنده مقاومت 

ایران اسلامی هستید.
وی گفت: شما نشان دادید این مردم فشار و رنج و سوزش ناشی از سلاح های شیمیایی را تحمل 

می کنند ولی زیر بار ستم و ذلت نمی روند.
ظریف بیان کرد: بزرگترین سرمایه ما و بزرگترین عامل بازدارنده ما در برابر دشمنان و زورگویان 
علاوه بر قدرت و توان نظامی سلحشوران نیروهای مسلح، مردم مقاوم و فرهنگ ایثار و شهادت 

است که در کشور وجود دارد.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: امروز صدام و کسانی که علیه مردم ما جنایت کردند کجا هستند؟ 

امروز شما سربلند ایستادید و ما هم از صدقه سر شما عزیزان، سر بلندیم.
ظریف با بیان اینکه کسانی که امروز می‌گویند استفاده از سلاح شیمیایی خط قرمز ما است، 
تمام تلاش خود را کردند که استفاده صدام از سلاح شیمیایی را بدون کمترین هزینه فراهم 
کنند، خاطرنشان کرد: بعد از ماجرای سردشت، به عنوان کادار ۲۵ ساله نمایندگی ایران در 
نیویورک، از سفیر ۶۵ ساله فرانسه که رئیس وقت شورای امنیت بود، درخواست دیدار کردم. 
به او گفتم عراق از سلاح شیمیایی استفاده کرده ولی او گفت من اجازه صحبت با شما را ندارم. 
امروز شماها هستید که از مقابله با سلاح‌های شیمیایی سخن می‌گویید؟ چه کسی این ادعا 

از سوی شما را می‌پذیرد؟
وزیر امور خارجه گفت: امروز اگر کســی در دنیا حق دارد از عدم استفاده از سلاح شیمیایی، 
هسته‌ای و بیولوژیک صحبت کند کسانی هستند که زخم این دردها را با خود حمل می‌کنند.

ظریف افزود: حالا شما می‌خواهید دنیا بپذیرد شما مخالف استفاده از سلاح‌های شیمیایی 
هستید؟ اگر شما آن روز در مقابل صدام ایستاده بودید و تلاش نکرده بودید که بر جنایت صدام 
سرپوش بگذارید، امروز داعش جرات پیدا نمی‌کرد از سلاح شیمیایی علیه مردم سوریه و عراق 

استفاده کند.
وزیر امور خارجه بیان کرد: امروز هم تلاش می‌کنید که با محکوم کردن دیگران، بر جنایت‌های 
رفقای خود ســرپوش بگذارید. ما ســال‌ها قبل اعلام کردیم که داعش به سلاح شیمیایی 

دسترسی پیدا کرده و مدارک لازم را در اختیار کشورهای غربی دادیم.
ظریف افزود: آن کشورها همانطور که به مدارک متقن ما درباره استفاده صدام از سلاح شیمیایی 
علیه نظامیان و غیرنظامیان ایرانی سرپوش گذاشتند. امروز هم استفاده از سلاح‌های شیمیایی 

توسط نوکران‌شان را سرپوش می‌گذارند.
وی با بیان اینکه ایران به عنوان بزرگترین قربانی سلاح شیمیایی، با نظر شرعی رهبر انقلاب در 
صف مقدم مبارزه با سلاح‌های شیمیایی قرار دارد، گفت: از اولین کشورهایی بودیم که در حوزه 
کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی شرکت کردیم. از کشورهایی بودیم که علیرغم همه ملاحظات 
امنیتی به دستور رهبر انقلاب به کنوانسیون مقابله با سلاح‌های شیمیایی پیوستیم و مجلس 

شورای اسلامی به پیوستن ایران به آن کنوانسیون را تصویب کرد.

 نباید در زندگی خصوصی مردم 
مداخله کرد

 ارائه مدارک دسترسی داعش
 به سلاح شیمیایی توسط ایران به غرب

 مصاف ایران و آمریکا 
از منظر جنگ شناختی

ادامه از صفحه یک
    دســت‌های بلند جمهوری اسلامی شامل 
توان موشــکی و پهپادی و توان تکثیر تفکر 
مقاومت از یک ســو و تجربه رصد و شــکار 
تجهیــزات پرنــده واشــراف اطلاعاتــی بر 
شبکه‌های جاسوســی از دیگر سو، حکایت 
از دانــش کســب و بکارگیــری مولفه‌های 
بازدارندگی راهبردی از سوی ایران اسلامی 

است.
    جمهوری اسلامی ایران با اگاهی از ظرفیت 
هایش نه فقط در قامت یک بازیگر حرفه‌ای در 
جنگ‌های شناختی پسا مدرن ظاهر شده که 
مهارت در اتخاذ شــگرد‌های نوین حرفه‌ای، 
شــگفتی جهانیان را هم برانگیخته اســت. 
تازه‌ترین جنگ شــناختی واشنگتن - تهران 
که در خلیج فــارس روی داد نمادی از بلوغ 

دانش ایرانیان در این حوزه است. 
    امریــکا با حرکــت جنجالی نــاو هواپیما 
برآبراهام لینکلن به خلیج فارس و اعزام پهپاد 
گلوبال هاوک به مرز‌های هشداری پدافندی 
ایران در حوزه سخت افزاری و گسیل هایکو 
ماس وزیرخارجه المان و ابه شــینزو نخست 
وزیر ژاپن در حوزه مغز افزاری کوشش کرد با 
تاثیر گذاری بر دستگاه محاسباتی، جمهوری 

اسلامی را وادار به عقب نشینی کند.
    این کاشناس مسائل سیاسی در یادداشتش 
تصریح کرده اســت: در این نبرد شــناختی، 
حرکت مهره وزیر که در ابه شینزو متبلور شده 
بود مهار شد و پهپاد جاسوسی هم بسان مهره 
اسب در میدان شطرنج پســا مدرن زده شد. 
گسیل ناو، حرکت پهپاد، اعزام نخست وزیر، 
صدور بیانیه، برگزاری همایش منامه، نشست 
شورای امنیت، امد و شد پمپئو وزیر خارجه 
و ... همه ابزاری بــرای تاثیرگذاری بر جنگ 

اراده‌های مردم و مسئولان است.
    جابجایی هر مهره در بازی بزرگ شــطرنج 
کارزار شــناختی، حامــل پیامی اســت که 
امپراتوری هزار توی رسانه‌ای به عنوان بازوی 
دیپلماســی عمومی تا اندرونی خانه تک تک 
شــهروندان منتقل می‌کنند پــس لزوما با 
شــلیک در دنیای واقعی توامان نیست. این 

تفاوت جنگ سخت و نرم است.
    آیت الله خامنه‌ای هم در کســوت رهبری 
امت و هم از جایگاه فرماندهی کل قوا با اشراف 
بر نبرد‌های شــناختی در دنیای پسا مدرن، 
ذهنیت قرارگاه اســتکبار در حرکت مهره‌ها 
را برای افــکار عمومی بر مــا می‌کنند، اما 
لحظه‌ای نباید از کید مستمر شیطان بزرگ 
برای دستکاری دســتگاه محاسباتی غفلت 

کرد، گرچه» ان کید الشیطان کان ضعیفا «.

 هشدار روسیه به آمریکا
 در خصوص برنامه موشکی

 معاون وزیر امور خارجه روســیه هشــدار 
داد، چنانچــه آمریــکا اقدام به اســتقرار 
سیستمهای موشکی مستقر روی زمین در 
نزدیکی مرزهای روسیه کند این امر منجر 
به یک رویارویی مشــابه با بحران موشکی 

کوبا خواهد شد.
سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه 
روســیه، در اظهاراتی به آمریکا هشــدار 
داد، چنانچه سیستمهای تسلیحاتی خود 
در نزدیکــی مرزهای روســیه را تقویت و 
موشــکهای پرتابی از زمین را مستقر کند، 

تنشها به نهایت خود خواهند رسید.
به گزارش روزنامه سان انگلیس، کرملین 
شــدیدا از برنامه‌های آمریکا برای استقرار 
سیســتمهای موشــکی در شــرق اروپا و 
همچنین تصمیم واشــنگتن برای خارج 
شدن از معاهده کنترل تسلیحاتی موسوم 
به معاهده ممنوعیت سلاح‌های هسته‌ای 

میانبرد انتقاد کرده است.
ریابکوف تصریح کرد: چنانچه واقعا کار به 
استقرار چنین سیســتمهای تسلیحاتی به 
روی زمین بکشد، وضعیت نه فقط پیچیده 
خواهد شد بلکه با شدید ترین سطح تنش 

مواجه خواهد شد.
در ماه‌های اخیر فعالیتهای آمریکا در شرق 
اروپا افزایش یافته و برنامه‌های آمریکا برای 
افزایش پایگاه‌هــای نظامی در این منطقه 
تهدیدات را علیه روسیه افزایش داده است.

اقتصاد جامعه

ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای حذف شده برنمی‌گردد
وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که علی‌رغم ادامه پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی، هیچ برنامه‌ای برای برگشت کالاهایی که از دریافت این ارز حذف شده بودند، 
وجود نداشته و با ارز نیمایی واردات آن‌ها ادامه خواهد داشت.به گزارش اقتصادسرآمد، با وجود این‌که دولت برنامه خود را اصلاح روند اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی 
و حذف آن با راهکارهای جایگزین قرار داده بود، در نهایت به این نتیجه رسید که سیاست قبلی را ادامه داده و کالاهای اساسی را با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کنند. این در حالی است که 
در چند ماه اخیر و قبل از تصمیم‌گیری نهایی برخی کالاهای اساسی از جمله گوشت از دریافت ارز با نرخ ترجیحی کنار گذاشته شده و با ارز نیمایی که حدود ۱۰ هزار تومان قیمت 
دارد خارج می‌شدند.اما این‌که با ادامه‌ی روند پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی تکلیف کالاهای حذف شده چه خواهد شد، موضوعی است که رحمانی در این باره اینگونه 

توضیح داد که اختصاص ارز با نرخ ۴۲۰۰ تومانی در حالی ادامه خواهد داشت که فقط به کالاهای اساسی موجودی که همچنان این ارز را دریافت می‌کردند، پرداخت می‌شود  .

»اقتصادسرآمد« جزییات تحریم های جدید آمریکا را بررسی می کند؛

دیپلماسی سرگردان!
بلومبرگ: چیز زیاد در ایران برای تحریم کردن توسط آمریکا باقی نمانده است

یادداشت
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